
 

 

FORM VAT-309 

NOTICE CALLING FOR RETURN FROM A CASUAL DEALER 
[See sub rule (1) of rule 52] 

     02. Name and address of the dealer: 
          ----------------------------------------------------------------------------------------------                    

 ----------------------------------------------------------------------------------------------

 ----------------------------------------------------------------------------------------------

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

01. Office Address: 
---------------------------------------------- 
---------------------------------------------- 
---------------------------------------------- 

D D  M M  Y Y Y Y 
  -   -     
 

 It appears to me that you, being a casual dealer, are liable to pay tax under the Orissa 

Value Added Tax Act, 2004. You are hereby required to furnish a return in Form VAT 

…………. Enclosed for the period from ---------------------- to ----------------------, immediately 

on receipt of this notice. 

 

 In the event of your failure to comply with the terms of this notice, I shall proceed to 

assess you provisionally under rule 52 of the Orissa Value Added Tax Rules, 2005. 

 
 
Seal 

Place: ____________                                                                           Sales Tax Officer, 

Date: _____________                                                                       ______________ Circle,  

                                                                                                           ______________ Range/ 

                                                                                                      Officer or Officer-in-charge of  

                                                                                                      ______________ Check post. 


